ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 038/2016

DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2015

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Cirumed Comércio Ltda.

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a aquisição de material de

consumo hospitalar e correlatos, para atender ao Fundo Municipal de Saúde – FMS,

do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA:29 de Março de 2016 à 27 de Junho 2016.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Publica Saneamentos e Higiene

10.122.014 - 1.000 – Bloco Gestão SUS

33.90.30.00 – Material de Consumo

Valor:R$ 88.708,20 (oitenta oito mil, setecentos oito reais e vinte centavos)

DATA: 29 de Março de 2016

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Luiz Justino Merlinpela Contratada.